
Č
IS

T
IC

Í 
A

 O
D

M
A

Š
Ť

O
V

A
C

Í 
P

R
O

D
U

K
T

Y

www.retech.com

PETROL ONE SHOT 

Objednací kódy:

Vysoce účinný čistič palivového systému 
a spalovacího prostoru benzinových motorů.

Aplikace:

PETROL ONE SHOT je vysoce účinný čistič palivového systému a spalovacího prostoru benzinových motorů. Používá 
se pro všechna vozidla (nákladní i osobní) s benzinovým motorem i pro průmyslové benzinové agregáty. Odstraňuje 
pevné i kapalné nečistoty spalovacího sytému (např. karbon a zbytková voda), zvyšuje účinnost spalování a snižuje tvor-
bu spalin. Napomáhá ochraně motoru tím, že maže jeho jednotlivé komponenty. Zvyšuje Oktanové číslo a tím zlepšuje 
studené starty benzinových motorů v zimě.

Doporučení pro aplikaci: 
1/  Aplikujte vždy: po opravě jakékoliv části palivového systému nebo při přetrvávajících potížích (např. nepřirozeně 

hlučný chod motoru, zvýšená kouřivost apod.). 
2/  Aplikujte preventivně: každých 3.000 km u vozidel provozovaných převážně v městském provozu nebo každých 

5.000 km u vozidel provozovaných převážně na dlouhé tratě.
3/  Aplikujte v zimě: nejlépe při každém tankování nádrže „do plna“.

Vlastnosti: Výhody:
• Odstraňuje pevné i kapalné nečistoty 

v systému
• Zvyšuje účinnost spalování, snižuje 

tvorbu spalin
• Maže jednotlivé komponenty
• Zvyšuje Oktanové číslo

• Dohled nad čistotou spalovacího 
systému

• Úspora paliva, ochrana životního 
prostředí

• Komplexní ochrana motoru
• Zlepšení studených startů 

 

Název Sklad. kód Balení Obsah Obj. číslo
 

Petrol One Shot POS Lahev 250 ml 1 35602



Č
IS

T
IC

Í 
A

 O
D

M
A

Š
Ť

O
V

A
C

Í 
P

R
O

D
U

K
T

Y

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost použití 
každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě ne-
nese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com

Návod na použití:

1. Produkt před použitím dokonale promíchat.

2. Před tankováním nalít celý obsah láhve do palivové nádrže.

3. Nádrž zcela doplnit palivem.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!

Technické údaje:

Konsistence     : Tekutina
Barva (vizuálně)     : Transparentní
Aroma      : Charakteristická po hydrokarbonu 
Specifická hmotnost    : 0,808 ± 0,015 g/cm3

Obsah aktivních látek     : 5 - 10 % 
Hodnota zvýšení Oktanového čísla   : 2 až 3

Skladování:

2 roky při teplotě T= +10 °C až +30 °C.


